

Artikelnummer 10400

Baileys Hot chocolate

SE/NO/DK

Ingredienser: socker, choklad, kakaosmör, helmjölkspulver (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), smörolja (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), Naturliga och konstgjorda smaker (innehåller sulfiter/sulfites), **SOYA/SOJA**-lecithine, likör (alkohol).

FI

FI/ Valmistusaineet: Sokeri, suklaa, kaakaovoi, täys**MAITO**jauhe, voiöljy (MAITO), luonnolliset ja keinotekoiset aromit (sisältää sulfiitteja), **SOIJ**Alesitiini, brandy (alkoholi)

Närings typiska värden

per 100 gr

Energi	2301KJ/550kcal
Fett	35g
- Varav mättat fett	22,5g
Kolhydrat	55g
- Varav sockerarter	22,5g
Protein	5,0g
Salt	0,1g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Kan även innehålla spår av jordnötter och andra nötter

Innehåller alkohol ej lämpligt för barn
Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 200g

Ean 5391531030266

Konsumentkontakt; info@intercandy.se